Custodes sufferre valent. labat ariete crebro
 Ianua. et emoti procumbunt cardine postes
 Fit via vi. rumpunt aditus. primoſq; trucidant
 Immiſſi Danaï. et late loca milite complent
 Non ſic aggeribus ruptis. cū ſpumens amnis
 Erigit. oppoſitaſq; euicit gurgite moles.
 Fertur in arua furens Cumulo. campoſq; p̄ om̄is
 Cum ſtabulis armenta trahit. vidi ipſe furentē
 Cede Neoptolemū. geminoſq; i limine. atridas
 Vidi Hecubam. centūq; nurus Priamūq; p̄ aras
 Sanguine fedantē quos ipſe ſacrauerat ignes
 Quinquaginta illi talami. ſpes tanta nepotum.
 Barbarico postes auro. ſpolijsq; ſuperbi
 Procubere. tenent danai qua deficit ignis
 Forſitan et priami fuerint que fata requiras.
 Vbis ubi capte caſum. conuulſaq; vidit
 Limina tectorū. et mediū in penetralibus hoſtē
 Arma diu ſenio: deſueta tremantibus euo
 Circundat nequicq; humeris. et inutile ferrux.
 Cingitur. ac denſos fertur moriturus in hoſtes.
 Nediſ in medijs. nudoq; ſub etheris arc
 Ingens ara fuit. iurtaq; veterrima laurus
 Incumbens arc. atq; umbra complexa penates.
 Hic Hecuba. et nate. nequicq; altaria circum

Precipites. atra ceu tempestate columbe
Cōdense. et diuum amplexe simulacra tenebant
Ipsum autē sumptis Priamū iuuenilib? armis
Ut vidit Que mens tā dira miserrime cōiunx
Impulit his cingi telis. aut quo ruis. inquit
Non tali auxilio. nec defensoribus istis
Tēpus eget. nō. si ipse meus nunc afforet **H**ector
Huc tandem concede. hec ara tuebitur omnes
Aut moriere simul. sic ore effata recepit
Ad sese. et sacra longeuum in sede locauit
Ecce autem elapsus **P**hryrri de cede **P**olytes
Unus natorum **P**riami. per tela. per hostes.
Porticibus longis fugit. et vacua atria lustrat
Saucius. illum ardens infesto vulnere **P**hryrri?
Insequitur. iā iāq; manu tenet. ⁊ premit hasta
Ut tandem ante oculos euasit. ⁊ ora parentum
Candidit. ac vitam multo cum sanguine fudit
Hic priam? (quamq; in media iā morte tenetur)
Non tamen abstinuit. nec voci. ireq; pepercit
At tibi pro scelere (exclamat) pro talibus aulis
Dij (si qua est celo pietas. que talia curet)
Persaluant grates dignas. et premia reddant
Debita. qui nati coram me cernere lethum
Fecisti. et patrios fedasti cunere vultus.

Non ille satum quo te mentiris Achilles
Talis in hoste fuit Priamo. sed iura. fidemq;
Supplicis erubuit. corpusq; exangue sepulchro.
Reddidit Hectoreū. meq; in mea regna remisit
Sic fatus senior. telumq; imbelle sine ictu
Coniecit. rauco quod protinus ere repulsum
Et summo clypei nequicōq; umbone pependit
Cui Pprhus. referes ergo hec. et nuntius ibis.
Pelide genitori. illi mea tristia facta
Degerēq; Neoptoleum narrare memento
Nunc morere. hoc dicēs. altaria ad ipa tremētē.
Traxit. et in multo lapsantem sanguine nati
Implicuitq; comam leua. dextraq; coruscum
Extulit. ac lateri rapulo tenus abdidit ensē
Hec finis pelam i fatorum. hic exitus illum
Sorte tulit Troiam incensam. et prolapsa vidētē.
Bergama tot quondā p populis. terrisq; superbū
Regnatorem asie. iacet ingens littoie truncus
Nullumq; humeris caput. et sine nomine corp?
At me cum primū seuis circumstetit horro:
Obstupuit. subijt chari genitoris imago
Ut regem equueum crudeli vulnere vidi.
Vitam exhalantem. subijt deserta Creusa.
Et direpta domus. et Parui casus Juli

Respicio .et que sit me circum copia lustris
De seruire omnes defessi .i. corpora saltu
No terram misere aut ignibus egra dedere
Namq; adeo super vnus erant .cum limina **V**este
Seruantem .et tacitam secreta in sede latentem
Tyndarida aspicio .dant clara incendia lucem
Erranti .passimq; oculos per cuncta ferenti
Illa sibi infestos euersa ob **P**ergama teucros
Et penas **D**anaum .et deserti coniugis iras
Permetuens **T**roie .et patrie comuis **E**rinus
Abdiderat sese .atq; aris inuisa sedebat .
Eraslere ignes animo .subit ira .cadentem
Vlscipatriam .et sceleratas sumere penas
Scilicet h **S**parta icolumis .patriasq; **N**ycenas
Aspiciet .partoq; ibit regina triumpho .
Coniuugiumq; .domuq; paters .natosq; uidebit
Miadum turba .i. **P**hrygijs comitata min
Occiderit ferro **P**riamus **T**roia arserit igni
Derdanum totiens sudarit sanguine litus
Non ita .namq; et si nullum memorabile nomen
Feminea in pena est .nechabet victoria laudem
Ertinrisse nephas .tamen et sumpsisse merentis
Laudabor .penas .animumq; explese inuabit
Vlscis fame .et cineres satiaste meorum

Iambere flamma comas. et circum tēpora pasci
Pos pauidi trepidare metu. crinemq; flagrantē
Ercutare. et sanctos restinguere fontibus ignes
Atpater anchises oculos ad sydera letus
Extulit. et celo palmas cum voce tetendit
Juppiter omnipotens (precibus si flecteris ullis)
Aspice nos. hoc tantum. et si pietate meremur
Da deinde auxilium pater. atq; hec omnia firma
Dix ea fatus erat senior. subitoq; fragore
Intonuit leuum. et de celo lapsa per umbras
Stella facem ducens multa cum luce cucurrit
Illa summa super labentem culmina tecti
Cernimus **I**dea claram se condere silua
Signantemq; vias. tum longo limite sulcus
Dat lucem. et late circum tora sulphure fumāt.
Hic vero victus genitor se tollit ad auras
Affaturq; deos. et sanctum spūs adorat
Iam iā nulla mora est. seq; et qua ducitis adsum
Dh patrū seruate domum. seruate nepotē
Vestru hoc auguriū. vestroq; inumine **T**roia est.
Cedo equidem. nec nate tibi comes ire recuso
Dixerat ille. et iam per menia clarior ignis.
Auditur. propiusq; estus incendia voluunt
Ergo age chare pater ceruici imponere nostre

Ipse subibo humeris .nec me labor iste grauiabit
Quo res cunq; cadent .vnum .et commue pericliū
Ona salus ambobus erit .mihī paruus **I**ulus
Sit comes .et longe seruet vestigia coniunc
Dos famuli que dicam animis aduertite vestris
Est vrbe egressis tmmulus .templumq; vetustū .
Deserte **C**ereris iurtaq; antiqua cupressus .
Religionē patrum multos seruata per annos
Hanc ex diuerso sedem veniemus in vnā
Tu genitor cape sacramanū .patriosq; penates .
Me bello ex tanto digressum .et cede recentī .
Attrectare nefas .donec me flumine viuo .
Abluero .
Hec fatus latos humeros .subiectaq; colla
Veste super .fuluīq; insterno; pelle leonis
Succedoq; oneri .dextre se parui lus iulus
Implicuit .sequitur q; patrē non passibus equis
Pone subit coniunx .ferimur per opaca locorum .
Et me quem dudum non ulla iniecta mouebat .
Tela .neq; aduerso glomerati ex agmine **C**raū .
Nunc omnes terrent aure .sonus excitat omnis
Suspensum .et pariter comitūq; onerūq; timentē
Iamq; propinquabam portis .omnemq; videbat
Euasisse viam .subito cum creber ad aures .